Российская    Федерация

Администрация  Октябрьского  сельсовета
Змеиногорского  района  Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.05.2022		№ 14					п.Октябрьский

О признании утратившим силу постановления
Администрации Октябрьского сельсовета
 Змеиногорского района Алтайского края
№ 24  от 22.05.2007 «О создании резерва
материальных ресурсов для ликвидации
 чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера»

Согласно ч. 3 ст. 14, и  в соответствии с ч. 4. ст.7 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Октябрьский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края,  в целях приведения в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Признать утратившими силу:
-постановление Администрации Октябрьского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края № 24  от 22.05.2007 «О создании резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
[bookmark: _GoBack] 2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.  Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                       Г.П.Клесунова